S ervizio

. AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE _i!l-

JL
5l

Dipartimento Tutela della Solute REGIONE CALABRIA

e Politiche Sanitanie

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO N.

238 ., 04APR. 202

Oggetto: Individuazione Soggetti autorizzati alla firma di titoli di spesa e di

entrata.

Il Commissario Straordinario Dott. Domenico Sperli, nominato con DCA n. 6 del 8
gennaio 2021, adotta la seguente deliberazione in merito all’argomento indicato in
oggetto, assistito dal Direttore del Dipartimento Servizi Tecnico Amministrativi.

STRUTTURA PROPONENTE : Ufficio Gestione Risorse Economico Finanziario

Il Direttore del Dipartimento Area Amministrativa propone al Commissario
Straordinario 'adozione del presente atto del quale ha accertato la regolarita tecnico-
procedurale.

I| Responsabile del Procedimento 1l Direttore U.O.C.
Dott.ssa Maria Miriam COMBERIATI Dott. ﬁeppe Fico
; \ ] /

/"éﬂ?— %ﬂ/&am %uﬁg,nﬁ { 4

AY

Visto del Direttore del Dipartimento Servizi Tecnico Amministrativi

1| Direttore Dipartimento
Dott. Giuseppe FICO

Y




PREMESSO che con nota prot. n. 5388 dell'8 gennaio 2021 il Presidente f.f. della Giunta
Regionale della Calabria ha comunicato la propria intesa alla nomina del Dott. Domenico Sperli
quale Commissario Straordinario dell’Azienda Sanitaria Provinciale di Crotone;

DATO ATTO che, in virtl di quanto sopra, con DCA n. 6 dell'8 gennaio 2021 il Commissario ad
Acta PdR ha nominato il Dott. Domenico Sperli quale Commissario Straordinario dell’Azienda
Sanitaria Provinciale di Crotone con decorrenza del 9 gennaio 2021;

CHE con deliberazione del Commissario Straordinario n. 1 del 11 gennaio 2020 lo stesso ha
preso atto del decreto del Commissario ad Acta n. 6 dell'8 gennaio 2021 recante “Art. 2,
comma 1 del D.L. n. 150 del 10 novembre 2020, convertito nella legge con modificazioni, art.
1, comma 1, della Legge 30 dicembre 2020, n. 181. Nomina del Commissario Straordinario
Straordinario dell’Azienda Sanitaria Provinciale di Crotone”;

RITENUTO ai sensi dell’art. 410 e dell’art. 734 delle Istituzioni Generali sui servizi del Tesoro, di
dovere indicare i soggetti autorizzati alla firma dei titoli di spesa e di entrata;

Che i funzionari/dirigenti autorizzati a firmare i titoli di spesa/entrata sono:
1) Sig. Angelo Talarico - Assistente Amm.vo - Ufficio Ragioneria
2) Dott. Giuseppe Fico - Direttore Uff. Gest. Ris. Econ. Finanz.
3) Dott. Sperli Domenico - Commissario Straordinario
4) Avv. Masciari Francesco - Direttore Amministrativo

VISTE le leggi che disciplinano la materia;
PROPONE

Per quanto in narrativa, che qui si intende integralmente ripetuto e confermato di:

a) AUTORIZZARE i soggetti indicati in premessa a firmare i titoli si spesa/entrata da inviare
alla BNL Tesoreria dell’Ente;

b) INVIARE copia del presente atto alla Banca Nazionale del Lavoro di Crotone, Tesoriere
dell’Ente.

Con il parere favorevole del Direttore Amministrativo

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Vista la proposta di deliberazione che precede e che s'intende qui di seguito
integralmente riportata e trascritta.
Visto il parere favorevole espresso dal Direttore Amministrativo

Ritenuto di condividerne il contenuto.

DELIBERA

1) Di approvare la superiore proposta che qui s'intende integralmente

riportata e trascritta per come sopra formulata dal Direttore della




struttura proponente.
2) AUTORIZZARE i soggetti indicati in premessa a firmare i titoli si spesa/entrata da
inviare alla BNL Tesoreria dell’Ente;

3) INVIARE copia del presente atto alla Banca Nazionale del Lavoro di Crotone,
Tesoriere dell’'Ente.

Il Direttore Amministrativo Il Direttore itario
Avv. Francesco MASCIARI Dr. Giuse ella
FWM/J*A)

|

I| Commissario Straordinario

Dr. Domenico Sperli/

UFFICIO AFFARI GENERALI
SEGRETERIA GENERALE

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente delibera & stata pubblicata nelle forme di legge all’Albo

' N Ann
7,
pretorio dell’Azienda in data 04 APR. 2022 con protocollo  n.

053

Il Responsabile del procedimento

.........................................




